
 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/232/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Pułtusk na rok 2012. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt4, pkt9 lit d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm) Rada Miejska 

w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pułtusk na 2012 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2012 r. o kwotę 12.484.891,55 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2012r. o kwotę 2.981.929,81zł 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 77.668.403,88 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 63.773.143,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 13.895.260,88 zł, 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pułtusk na 2012 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2012 r. o kwotę 10.124.660,87 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2012 r. o kwotę 879.460,33 zł, 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 288.455,33 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 760.937,62 zł, 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 9.836.205,54 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 118.522,71 zł 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 83.147.796,72 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 63.597.682,48 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 19.550.114,24 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 maja 2014 r.

Poz. 4889



§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2012 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finanso-

wą, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.479.392,84 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczek w kwocie 2.757.761,20 zł, 

2) kredytów w kwocie 568.500,00 zł 

3) obligacji komunalnych 2.153.131,64 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 6.978.368,36 zł, (emisja papierów wartościowych 5.846.868,36 zł,  

kredyt 1.131.500,00 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 6.978.368,36 zł, (spłata wcześniej zaciągnię-

tych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 1.630.004,36 zł, pożyczek w wysokości 288.364,00 zł, emisji 

papierów wartościowych w wysokości 5.060.000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 12.457.761,20 zł, rozchody w wysokości 6.978.368,36 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku oraz wydatki nimi sfinansowane jednostek budżeto-

wych prowadzących działalność określona w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

/art. 223 ufp./, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Instytucji kultury, 

2) przedszkoli niepublicznych, 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega ogłosze-

niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku: 

dr Andrzej Kwiatkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4889



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4889



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4889



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4889



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4889



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4889



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4889



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4889



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4889



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4889



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4889



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4889



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4889



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4889



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4889



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4889



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4889



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4889



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4889



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4889



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4889



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4889



 
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku: 

Dr Andrzej Kwiatkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4889


		2014-05-14T11:40:22+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




